
                              Obecní úřad Horka u Staré Paky 
 
             Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 
 
 
Žádám o povolení ke kácení dřevin, dle § 8 zák. č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny a 
§ 8, odst. 3 vyhlášky MŽP ČR č. 395/1992 Sb. 
 
Jméno a příjmení žadatele:        
 
Datum narození:                                   IČO: 
 
Ulice, č.p.:     PSČ,Obec: 
 
Kontaktní telefon,e-mail: 
(práv.osoba a fyz . osoba při výkonu podnikatelské činnosti uvedou IČO, doloží výpis z obch. rejstříku; živnost.oprávnění) 
 

Specifikace dřevin rostoucích mimo les, které mají být káceny: 
 
a)  s t r o m y :   (druh, počet, obvod kmene měřený ve výšce 130 cm nad zemí, stáří) 
 
Pozemek  
ppč. 

Katastr. území Druh Počet Obvody 
kmenů 

Stáří 

      
      
      
      

 
b) k e ř o v é  p o r o s t y: (nad 40 m2) 
 
 
Pozemek   
ppč. 

Katastr.území 
 

Druh 
 

Celková plocha 
 

Stáří 
 

     
     

     

 
Zdůvodnění žádosti: 
 
 
 
V Horkách u Staré Paky dne ………………………………………………. …………………………………
         Podpis žadatele (razítko)  
Přílohy k žádosti 

- Souhlas vlastníka/ů pozemku v případě, že žadatelem o povolení kácení dřevin je nájemce a nájemní 
smlouva 

- souhlas spoluvlastníků pozemku 
- situační zákres (vzhledem k objektu, komunikaci apod.) příp. snímek KN 
- doložení vlastnického či nájemního vztahu žadatele k pozemkům a dřevinám 
- plná moc, nechá-li se žadatel zastupovat 

 
Pozn. Správní poplatek 100,-- Kč za započatou hodinu místního šetření je určen podle položky 20 Sazebníku, který tvoří přílohu zákona č. 
634/2004 Sb. o správních poplatcích. 


